

Holstebro Hestepraksis ApS

Årsrapport 2019

CVR: 31495539

01.01.2019 – 31.12.2019

KIRKEVEJ 62, 7830 VINDERUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 1. april 2020

Dirigent: Lena Kristensen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

HOLSTEBRO HESTEPRAKSIS ApS
Kirkevej 62
7830 Vinderup

Telefon: 23241277
CVR-nr.: 31495539
Stiftet: 20.06.2008
Hjemsted: 7830 Vinderup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
Det er det 12. regnskabsår

DIREKTION

Lena Kristensen

REVISOR

SAGRO I/S
Nupark 47
7500 Holstebro
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Sparekassen Thy
St. Torv 1
7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabet udøver dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat har resulteret i en pæn stigning i omsætningen. Indtjeningen er væsentlig forbedret i 2019 og resulterer i et større overskud - primært på grund af flere konsultationer. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende markedsvilkårene taget i betragtning og med nyuddannet barselsvikar det meste af året.

Dyrlægemarkedet for heste har længe været præget af mange dyrlæger, til et faldende antal heste, hvilket har resulteret i stor konkurrence om opgaverne, med en presset dækningsgrad til følge. Dette ser nu ud til at være vendt til det bedre.

Det er fortsat målet at være konkurrencedygtig på markedet, med fokus på specialisering og efteruddannelse med nye indtjeningsområder rent dyrlægemæssigt.

Det er ledelsens håb at kunne fastholde omsætningen i forhold til 2019.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.622.332	1.229.048
1	Personaleomkostninger	-993.868	-915.746
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-72.370	-55.814
	Andre driftsomkostninger	-200.000	0
	DRIFTSRESULTAT	356.094	257.488
	Finansielle indtægter	8.700	5.788
	Finansielle omkostninger	-4.779	-14.201
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	360.015	249.075
	Skat af årets resultat	-123.972	-10.894
	ÅRETS RESULTAT	236.043	238.181
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	136.043	238.181
	Disponering i alt	236.043	238.181

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	580.719	398.531
Materielle anlægsaktiver	580.719	398.531
ANLÆGSAKTIVER	580.719	398.531
Råvarer og hjælpematerialer	67.000	60.000
Varebeholdninger	67.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.698	402.528
Skatteaktiv	11.000	0
Tilgodehavender	301.698	402.528
Likvide beholdninger	579.415	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	948.113	462.528
AKTIVER	1.528.832	861.059

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	0	156.000
	Overført resultat	419.568	83.525
	Foreslået udbytte	100.000	0
2	Egenkapital	644.568	364.525
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
3	Hensatte forpligtelser	0	2.000
	Gæld til kreditinstitutter	0	45.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.754	76.688
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	261.510	371.958
	Kortfristede gældsforpligtelser	884.264	494.534
	GÆLDSFORPLIGTELSE	884.264	494.534
	PASSIVER	1.528.832	861.059
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-850.833	-851.332
Pensioner	-112.652	-42.047
Andre omkostninger til social sikring	-30.383	-22.367
Personaleomkostninger	-993.868	-915.746
Antal heltidsbeskæftigede	3	2

NOTER

2	EGENKAPITAL					
		Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		125.000	156.000	83.525	0	364.525
Opskrivninger i året			-156.000	-100.000		-256.000
Forslag til resultatdisponering				136.043	100.000	236.043
Udbetalt udbytte				0	0	0
Tilbageført opskrivning		0	0	300.000		300.000
Ultimo		125.000	0	419.568	100.000	644.568

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
3 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Inventar	0	42.000
Hensat skat af opskrivning inventar	0	-44.000
Hensættelser til udskudt skat	0	-2.000
Hensatte forpligtigelser	0	-2.000

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

LEJEAFtaler

Virksomheden har indgået lejeaftale om leje af bygninger.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. med pant i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmateriel, driftmidler og goodwill med en samlet bogført værdi på 938 t.kr.

